1528 *Divi JOANNIS CHRYSOSTOMI Archiepiscopi Constantinopolitani De Beato Philogonio, deque digne sumenda Eucharistia concio, ERASMO ROTERODAMO interorete.*

Wietor. 8°.  
E. XVIII, 403; W. 71; Cz. M. 338.  
BUW, BUWr.

1528 *ERASMI ROTERODAMI Epistola consolatoria in aduersis.*

Wietor. 8°.  
E. XVI, 86; W. 1051.  
BG, BN.

1528 *Precatio ERASMI ROTERODAMI ad Virginis filium Jesum, humani generis assertorem. Pean Virgini matri dicendus. Obsecratio ad Virginem matrem Mariam in rebus aduersis.*

Wietor. 8°.  
E. XVI, 90.  
BJ, BN, BRP.

Ok. 1529 *Pieśń: O Jesu Christ, dein nam der ist.*

Królewiec. Jan Weinreich. 8°. k. 4.  
DdP. IV, 454.  
BG.

II 1529 (JOANNES BURCHARDUS): *Ordo missae secundum institutionem sacrosancte ecclesie Romane quae est caput et princeps totius orbis, cum notabilibus et glossis additis, nunc ad unguem diligentissime recobnitis, additisque nonnullis plurimum necessariis ac paucis mutatis. Editio ultima.*

Maciej Szarfenberg. 4°.  
E. XXIII, 414; XXXIV, 50 -51; W. 76; PT. XII, 37; P.204  
BK, BN, Bos<sup>3</sup>, BPK, BUP.

1529 (JOANNES BURCHARDUS): *Ordo missae secundum institutionem sacrosancte ecclesie Romane quae est caput et princeps totius orbis, cum notabilibus et glossis additis, nunc ad unguem diligentissime recobnitis, additisque nonnullis plurimum necessariis ac paucis mutatis. Editio ultima.*

Maciej Szarfenberg. 4°.  
E. XXII, 495; P 202.

BCM, BCz, BCzap, BCzart, BFR, BJ<sup>3</sup>, BKG, BOs, BPW, BSPł, BSW, BSWł<sup>2</sup>, BUL, BUP<sup>2</sup>.

31 VII 1529 *De Celibatu christianorum, et praesertim sacerdotum ac virginum, et cur sacerdotibus non liceat vxores habere, et quanti meriti sit vita casta, et quod incontinentes ad sacerdotij gradus promoueri non debent, sed nubere tenentur, si salui esse velint, et de triplici viuendi hominum vita, et que illarum sit melior et cur iuncta sit anima corpori, et de multis aliis dignis scitu opusculum, Authore STANISLAO ZABOROWSKY.*

Ungler. 8°.

E. XXXIV, 1059; PT. V, 61.

Czap, BCzart, BG, BJ<sup>2</sup>, BK, BKł, BOs, BPK, BRP, BSW.

(Po 31 VII 1529) *PETRUS RISINUS: (Historia pulchra imaginis Mariae, quo et unde in Clarum Montem Czastocouiae et Olsztyn aduenerit).*

Ungler. 8°.

PT. V, 62.

Brak egzemplarza.

1529 *CASPER SCHWENCKFEDS Entschuldigung das er den Leyb vnnd Blutt Christi ym Nachtmahl des Herren vnd im geheymnus des Heylige Sacraments nicht verleuchtet.*

Sorg. 4°.

Koc. 37.

BUWr.

1529 *Compendiosum examen pro ijs, qui sacris iniciandi sunt ordinibus collectum, curamque pastoralem suscipere volentibus maxime necessarium.*